
Zápis ze schůze Rady SRPDŠ GZW Rakovník konané 16.6.2020  

 

Přítomni zástupci tříd: O1 Zuzana Kšírová, O2 Šárka Divišová, O3 Edita Bretšnajderová, O4 Lada Kampi, 

O5 Lucie Fischerová, O6 Eliška Kodyšová, C1A František Pasler, C1B Zuzana Knorová, C3A Dagmar 

Lásková, C3B Milan Toušek  

Omluveni zástupci tříd: O7 Lenka Mašková, O8 Věra Čermáková, C2A Blanka Krajčiová, C2B Andrea 

Mendíková, C4A Iva Topinková, C4B Štěpánka Hrabalová 

Rada SRPDŠ GZW Rakovník se sešla v usnášeníschopném počtu 10 členů. 

 

Program schůze: 

1. Schválení programu schůze a ověřovatele zápisu 

2. Aktuální informace o činnosti a hospodaření Spolku 

3. Schválení výše členského příspěvku pro školní rok 2020/2021 

4. Schválení prodloužení lhůty pro čerpání rozpočtu na školní rok 2019/20 

5. Diskuze a různé 

 

Ad 1) Schválení programu schůze a ověřovatele zápisu 

Program schůze byl všemi přítomnými schválen, ověřovatelem zápisu byl určen pan Milan Toušek.  

Ad 2) Aktuální informace o činnosti a hospodaření Spolku 

Pokladník informoval o aktuálním stavu čerpání položek rozpočtu na školní rok 2019/20. Rada schválila 

výši odměn pro studenty vzorně reprezentující školu v krajských a celostátních soutěžích ve výši 300,- 

Kč pro individuální soutěže a 150,- Kč pro členy týmů. Předsedkyně informovala o proběhlých per 

rollam hlasováních Rady spolku za uplynulé období, jednotlivé zápisy o per rollam hlasováních se 

stávají součástí tohoto zápisu. 

Ad 3) Schválení výše členského příspěvku pro školní rok 2020/2021 

Rada jednomyslně schválila členský příspěvek pro školní rok 2020/21 ve výši 500,- Kč. Od placení 

členského příspěvku jsou osvobozeni sourozenci.  

Ad 4) Schválení prodloužení lhůty pro čerpání rozpočtu na školní rok 2019/20 

V reakci na karanténní opatření Vlády ČR pro boj s koronavirem rozhodla Rada o prodloužení lhůty pro 

čerpání položek z rozpočtu pro školní rok 2019/20, a to do 30.9.2020.  

Ad 5) Diskuze a různé 

Nebyl žádný další podnět ani připomínka k programu schůze. 

 

 

 



Záznam o per rollam hlasování SRPDŠ při GZW Rakovník 

 

Vyhlášení hlasování: 19.12.2019 

Ukončení hlasování: 31.12.2019 

 

Návrh: 

Na základě žádosti PhDr. Zdeňky Voráčkové ze dne 19.12.2019 uhradit ze spolkového rozpočtu nákup 

knižních poukázek v hodnotě 1500,- Kč. Tyto budou použity jako odměna pro studenty, kteří byli 

vyhodnoceni jako tvůrci nejzdařilejších návrhů PF 2020.  

 

Výsledek hlasování 

Pro schválení návrhu: Zuzana Kšírová (O1), Šárka Divišová (O2), Edita Bretšnajderová (O3), 
Lada Dobrá (O4), Lucie Fischerová (O5), Eliška Kodyšová (O6), Věra Čermáková (O8), Zuzana 
Knorová (C1B), Andrea Mendíková (C2A), Blanka Krajčiová (C2B), Dagmar Lásková (C3A), 
Milan Toušek (C3B) 

Proti schválení návrhu: nikdo 

Zdrželi se hlasování: Lenka Mašková (O7), František Pasler (C1A), Iva Topinková (C4A), 
Štěpánka Hrabalová (C4B) 

Hlasování se zúčastnilo 75% členů Rady SRPDŠ, je tedy platné. 

 

Usnesení: 

Rada Spolku schválila příspěvek ve výši 1500,- Kč na nákup knižních poukázek jako odměn 

pro tvůrce nejlepších PF 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Záznam o per rollam hlasování SRPDŠ při GZW Rakovník 

 

Vyhlášení hlasování: 24.1.2020 

Ukončení hlasování: 31.1.2020 

 

Návrh: Na základě žádosti Mgr. Anny Kodymové uhradit z rozpočtu SRPDŠ GZW náklady ve 

výši 2800,- Kč na zážitkový workshop Nesmíš se bát (organizátor Paměť národa). 

 

Výsledek hlasování 

Pro schválení návrhu:  Zuzana Kšírová (O1), Šárka Divišová (O2), Edita Bretšnajderová (O3), 
Lucie Fischerová (O5), Eliška Kodyšová (O6), Zuzana Knorová (C1B), František Pasler (C1A), 
Milan Toušek (C3B) 

Proti schválení návrhu: nikdo 

Zdrželi se hlasování: Lada Dobrá (O4), Lenka Mašková (O7), Věra Čermáková (O8), Andrea 
Mendíková (C2A), Blanka Krajčiová (C2B), Dagmar Lásková (C3A),  Iva Topinková (C4A), 
Štěpánka Hrabalová (C4B) 

Hlasování se zúčastnilo 62,5% členů Rady SRPDŠ (v seznamu výše zvýrazněni); je tedy platné. 

Usnesení: 

Rada Spolku schválila příspěvek ve výši 2800,- Kč na zážitkový workshop Nesmíš se bát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Záznam o per rollam hlasování SRPDŠ při GZW Rakovník 

 

Vyhlášení hlasování: 24.1.2020 

Ukončení hlasování: 31.1.2020 

 

Návrh: Na základě žádosti Mgr. Anny Kodymové uhradit z rozpočtu SRPDŠ GZW příspěvek ve 

výši 1200,- Kč na zážitkový workshop Fakescape. 

 

Výsledek hlasování 

Pro schválení návrhu:  Zuzana Kšírová (O1), Šárka Divišová (O2), Edita Bretšnajderová (O3), 
Lucie Fischerová (O5), Eliška Kodyšová (O6), Zuzana Knorová (C1B), František Pasler (C1A), 
Blanka Krajčiová (C2B), Milan Toušek (C3B) 

Proti schválení návrhu: nikdo 

Zdrželi se hlasování: Lada Dobrá (O4), Lenka Mašková (O7), Věra Čermáková (O8), Andrea 
Mendíková (C2A), Dagmar Lásková (C3A), Iva Topinková (C4A), Štěpánka Hrabalová (C4B) 

Hlasování se zúčastnilo 62,5% členů Rady SRPDŠ (v seznamu výše zvýrazněni); je tedy platné. 

 

Usnesení: 

Rada Spolku schválila příspěvek ve výši 1200,- Kč na zážitkový workshop Fakescape. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Záznam o per rollam hlasování SRPDŠ při GZW Rakovník 

 

Vyhlášení hlasování: 8.3.2020 

Ukončení hlasování: 15.3.2020 

Návrh: 

Uhradit ze spolkového rozpočtu 3000 Kč na odměny pro studenty účastnící se Prezentiády 
(www.prezentiada.cz).  
 

Výsledek hlasování 

Pro schválení návrhu: 10 členů Rady SRPDŠ GZW 

Proti schválení návrhu: 0 

Zdrželi se hlasování: 6 

Hlasování se zúčastnilo 62,5% členů Rady SRPDŠ; je tedy platné. 

Usnesení: 

Rada spolku schválila uhradit odměny pro studenty účastnící se Prezentiády ve výši 3000 Kč.   

 

 

 

 

 

V Rakovníku 16.6.2020 

Zapsala: Lucie Fischerová    Ověřil: Milan Toušek 

 

 


